
BAFA-Energieberater im Donnersbergkreis 

 Dipl.-Ing. Architekt Manfred Becker-Geib 

Burgstraße 48 b, 67677 Enkenbach-Alsenborn 

Tel.: 06303/870733, 

Fax: 0721/151401508, 

Mobil: 0178/4834484, 

E-Mail: mb@bau-protect.de 

 Walter Breu - Ing.-Büro 

Nassaustraße 41, 67308 Rüssingen 

Tel.: 06355/965329, 

Fax: 06355/965358, 

E-Mail: info@ing-breu.de 

 Andreas Dürnberger 

Architekturbüro Peter Gläser 

Bezirksamtsstraße 27, 67806 Rockenhausen 

Tel.: 06361/92100, 

Fax: 06361/921010, 

Mobil: 0171/6728673 

E-Mail: glaeser-architektur@t-online.de 

 IGD-Ingenieurgesellschaft für Energieberatung und Diagnostik 

Ansprechpartner: Thomas Müller 

Ostlandstraße 10, 67304 Eisenberg 

Tel.: 06351/1230710, 

Fax: 06351/125864, 

Mobil: 0151/19075275 

E-Mail: mtechnik@t-online.de 

 Katharina Russy 

Im Winkelstück 8, 67808 Weitersweiler 

Tel.: 0163/6171700, 

E-Mail: katharina@russy.de 

 Rainer Winkels - Ing.-Büro für Energieberatung 

Bretzenheimer Str. 19, 55545 Bad Kreuznach 

Tel: 0671/44002, 

Fax: 0671/9213439, 

E-Mail: rainer.winkels@t-online.de 
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Energieberater des Handwerks 

 Michael Bauer - Bez.-Schornsteinfegermeister 

Grasweg 6 b, 67821 Alsenz 

Tel.: 06362/4625, 

Fax: 06362/46 97, 

E-Mail: bauer@alsenz.de 

 Ralf Best - Bez.-Schornsteinfegermeister 

Hauptstraße 51, 67821 Oberndorf 

Tel.: 06362/922298, 

Fax: 06362/922340, 

E-Mail: ralf@best-4-you.eu  

 Jürgen Braun - Bez.-Schornsteinfegermeister 

Im Herrdell 15, 67821 Oberndorf 

Tel.: 06362/8802,  

Fax: 06362/308812 

 Walter Breu - Ing.-Büro 

Nassaustraße 41, 67308 Rüssingen 

Tel.: 06355/965329, 

Fax: 06355/965358, 

E-Mail: info@ing-breu.de 

 Dieter Dietz – Gebäudeenergieberatung 

Am Volzenborn 2, 67308 Albisheim 

Tel.: 06355/3475, 

E-Mail: energieberatung-dietz@gmx.de  

 Albrecht Eberle - Bez.-Schornsteinfegermeister 

Am Ziegelacker 20, 67806 Rockenhausen 

Tel.: 06361/22600, 

Fax: 06361/993161, 

E-Mail: albrecht-eberle@t-online.de 

 Waldemar Eider – Lehmbau 

Hauptstr. 29, 67806 Bisterschied 

Tel.: 06364/92100, 

Fax: 06364/921020, 

E-Mail: info@eiwa-lehmbau.de 

 Euler Peter - Bez.-Schornsteinfegermeister 

Kerzenheimer Str. 17, 67307 Göllheim 

Tel.: 06351/5002, 

Fax: 06351/399773, 

E-Mail: BSM.Peter.Euler@t-online.de 

Internet: www.igd-energieausweis7.de 
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 Johannes Graf - Gipser u. Stuckateur 

Am Sportplatz 8-10, 67725 Börrstadt 

Tel.: 06357/97320, 

Fax: 06357/1347, 

E-Mail: info@heinrich-graf.de 

 Peter Kessler - Zimmerei + Bauspenglerei 

Schulstr. 19, 67821 Alsenz 

Tel.: 06362/993080, 

Fax: 06362/993082, 

E-Mail: info@zimmerei-kessler.de 

 Melanie Kraus – Architektur 

Am Sportplatz 8-10, 67725 Börrstadt 

Mobil: 0160/7178778, 

Fax: 06357/1347, 

E-Mail: m.kraus@heinrich-graf.de 

 Erwin Lamnek - Bez.-Schornsteinfegermeister 

Am Mühlweg 10, 67806 Teschenmoschel 

Tel.: 06364/175588, 

Fax: 06364/75587 

 Mathias Müller – Schornsteinfegermeister 

In den Bohngärten 1, 67308 Lautersheim 

Tel.: 06351/122257, 

E-Mail: mathias3434943@t-online.de 

 Thomas Müller - Bez.-Schornsteinfegermeister 

Ostlandstr. 10, 67304 Eisenberg 

Tel.: 06351/36847, 

Fax: 06351/125864, 

E-Mail: mtechnik@t-online.de 

 Patrick Scherne - Bez.-Schornsteinfegermeister 

Turmstr. 8, 67808 Ruppertsecken 

Tel.: 06361/994181, 

Fax: 06361/21317, 

E-Mail: patrick.scherne@t-online.de 

 Peter Scherne - Bez.-Schornsteinfegermeister 

Kolpingstr. 8, 67722 Winnweiler 

Tel.: 06302/2881, 

Fax: 06302/7480, 

E-Mail: p.scherne@t-online.de 
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 Steven Scherne - Bez.-Schornsteinfegermeister 

Birkenweg 8, 67729 Sippersfeld 

Tel.: 06357/975405, 

Fax: 06357/975406, 

E-Mail: s.scherne@web.de 

 Walter Scherne - Bez.-Schornsteinfegermeister 

Im Rosengarten 23, 67806 Katzenbach 

Tel.: 06361/1671, 

Fax: 06361/21317, 

E-Mail: w.scherne@t-online.de 

 Herbert Stibitz - Bez.-Schornsteinfegermeister 

Hohlstr. 26, 67724 Gehrweiler 

Tel.: 06302/1395, 

Fax: 06302/984402, 

E-Mail: stibitz@t-online.de 

 Herbert Utzinger - Bez.-Schornsteinfegermeister 

Goldgraben 48, 67806 Rockenhausen 

Tel.: 06361/8006, 

Fax: 06361/993948, 

E-Mail: H.Utzinger@t-online.de 

 Bernhard Werst – Schornsteinfegermeister 

Im Gehren 8, 67819 Kriegsfeld 

Tel.: 06358/318, 

E-Mail: werst-kriegsfeld@t-online.de  

 Jörg Willrich - Bez.-Schornsteinfegermeister 

Donnersbergstr. 35 b, 67806 Rockenhausen 

Tel.: 06361/3350, 

E-Mail: joergwillrich@hotmail.com 

 Rüdiger Zelt – Schornsteinfegermeister 

Kahlenbergring 40, 67292 Kirchheimbolanden 

Tel: 06352/711699, 

E-Mail: ru.ze@gmx.de 
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